
Decretazione n. 2019.0000657 autorizzata il 27 novembre 2019

Oggetto: Noleggio stampanti dipartimentali in convenzione CONSIP
Multifunzione 27 – CIG Z3F2AA0B2B

Visto l’impegno di spesa Decretazione n. 2017.0000477 del 19 settembre 2017, con il quale
erano state autorizzate le spese per il noleggio di 9 delle 14 stampanti dipartimentali presenti nei
fabbricati 12 e 13;
considerato che il suddetto noleggio si era concretizzato con l’adesione alla Convenzione
CONSIP Multifunzione 27 Lotto 3 e fornitore Kyocera;
verificato l’utilizzo sin qui fatto, che ha portato a dover disporre di tutte le stampanti al massimo
della loro produttività per l’intero periodo e se ne prevede il medesimo utilizzo anche per gli
anni: 2020, 2021 e 2022;
ricalcolato di conseguenza il canone di noleggio, compresa una stima delle quote eccedenti;
visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2020, adottato con Delibera del Comitato
di Gestione n. 6 del 28 ottobre 2019;
DETERMINA
di autorizzare la differenza di spesa per il periodo 2019 – 2022 per l’importo massimo stimato in
complessivi € 12.000,00 (IVA inclusa);
di proporre un impegno di spesa in tal senso, prevedendo la somma di € 12.000,00 al capitolo
113.30 suddivisa come segue:
- 2019 = € 2.000,00
- 2020 = € 3.500,00
- 2021 = € 3.500,00
- 2022 = € 3.000,00
che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla
conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento di
Amministrazione e Contabilità dell’AdSPMAS approvato dall’Ente con Delibera del Comitato
Portuale n. 02, del 29.03.2007, modificato parzialmente nell’art. 57 con delibera n.1 9 del 22
dicembre2012.

Il responsabile unico del procedimento Martino Conticelli

Il Segretario Generale

Martino Conticelli

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 12.000,00 è stata posta a carico del/i seguente/i capitolo/i dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2019 U11330 2019.00006764 Z3F2AA0B
2B 2000.00 Locazioni passive Impegno normale

6764/2019

2020 U11330 2020.00000058 Z3F2AA0B
2B 3500.00 Locazioni passive Impegno normale

58/2020

2021 U11330 2021.00000034 Z3F2AA0B
2B 3500.00 Locazioni passive Impegno normale

34/2021

2022 U11330 2022.00000017 Z3F2AA0B
2B 3000.00 Locazioni passive Impegno normale

17/2022

Note:  Si  provvede  ad  impegnare  la  spesa  a  valere  sugli  esercizi  finanziari  2020-2022  previa
copertura  derivante  dall'approvazione  del  corrispondente  Bilancio  annuale  di  Previsione.

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 27 novembre 2019

Pagina 2 di 2


